2024年8月30日

各 位

 会 社 名        澁 谷 工 業 株 式 会 社

 代表者名   取締役社長   澁 谷 英 利

 （ｺｰﾄﾞ番号 6340 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

 問合せ先   取締役副社長  河 村 孝 志

 （TEL 0 7 6－ 2 6 2－ 1 2 0 1）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 6月 30日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件は2024年9月27日開催予定の第76回定時株主総会に付議いたします。

記

１．期末配当の内容

 決定額
直近の配当予想 前期実績

(2024年8月9日公表) (2023年6月期)

基 準 日 2024年6月30日 同 左 2023年6月30日

１株当たり配当金 60円00銭 同  左 40円00銭

配 当 金 総 額  1,660百万円 － 1,106百万円

効 力 発 生 日  2024年9月30日 － 2023年9月28日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策の基本的な考えは、将来の収益向上と成長投資のために健全な財務体質を維持し、また株主へ

も安定的な配当を実施すること、そして１株当たり利益の長期・持続的な向上をとおして株主還元を行う方針で

あります。この方針のもと、2024年６月期の業績を勘案し、期末配当を１株当たり60円といたします。

なお、当期の配当金はすでに中間配当金としてお支払いいたしました上半期の１株につき30円と合わせ90円

となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績（2024年6月期） 30円00銭 60円00銭 90円00銭

前期実績（2023年6月期） 30円00銭 40円00銭 70円00銭

以 上